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Protokół nr 24/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.03.2003 r. 

 

 

Obecni - wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

W pierwszej części posiedzenia uczestniczył Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Lęborskiego 

p. Jacek Woronowicz.  

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu oraz informacja realizacji uchwał Rady Powiatu. 

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 23/2003. 

 

Ad 1)  

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu przedstawione przez Inspektora           

p. Beatę Młynarczyk. 

 

1) Opinie do wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego „Złoty Lew” o udzielenie dotacji z 

budżetu powiatu w kwocie 3.600 zł na realizację zadania pn. „III mistrzostwa Polski w 

siłowaniu na rękę” – Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej oraz Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – negatywne . 

Zarząd wobec powyższych opinii podtrzymał swoje stanowisko w tej sprawie z dnia 

20.03.2003 r.  

 

Ad 2)  

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła : 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia układu 

wykonawczego i zmian w budżecie powiatu na 2003 rok. Istotą zmian jest zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o łączna kwotę 62.670 zł na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gdańsku z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych 

na częściowe pokrycie kosztów utrzymania umieszczonych w nich dzieci oraz na 

usamodzielnienie i pokrycie wydatków związanych z kontynuowaniem nauki przez osoby 

opuszczające rodziny zastępcze, a także tworzenie rodzin zastępczych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego.  

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył ją nr 18/2003. 

 /4 głosy za, 1 osoba nieobecna w na posiedzeniu// 
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2) propozycję korekty harmonogramu kontroli wewnętrznych jednostek budżetowych powiatu 

lęborskiego planowanych na 2003 rok. Meritum zmiany jest uzupełnienie harmonogramu 

poprzez dopisanie jednej dodatkowej jednostki tj. Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku z terminem realizacji od 22 – 29 

maja 2003 r.  

Zarząd zaakceptował zmianę. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  

 

3) wniosek Dyrekcji Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku o dofinansowanie 

kosztów przejazdu w kwocie 2.600 zł, dzieci z zespołu „Bajadera” w związku                            

z zakwalifikowaniem się przedmiotowego zespołu do udziału w XVI Międzynarodowym 

Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier” 2003. 

Zarząd widzi potrzebę dofinansowania takiej formy prezentacji zespołu jednak z uwagi 

na ograniczoność środków finansowych może udzielić wsparcia finansowego ze środków 

przewidzianych na promocję w wysokości 500 zł, pozostałe środki finansowe dyrektor 

winien pozyskać w ramach sponsoringu. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  

 

Skarbnik Powiatu poinformowała ponadto o podjętych działaniach zmierzających do: 

- zdeponowania na lokatach terminowych środków finansowych przeznaczonych na 

modernizację i remont dróg powiatowych, których wykorzystanie nastąpi w miesiącach maj, 

czerwiec b.r. – lokata dwu miesięczna oprocentowanie negocjowane 5,70 % natomiast dwu 

tygodniowa odnawialna 5,75%. 

Zarząd w związku z faktem, iż odnowienie lokaty dwu tygodniowej może wiązać się ze 

zmianą warunków jej oprocentowania postanowił kwotę w wysokości 1,5 mln zł 

zdeponować na lokacie 2 miesięcznej a pozostała kwotę 370 tys. na lokacie 2 tygodniowej. 

- rozpisania przetargu na obsługę bankową rachunku bieżącego starostwa i jednostek 

budżetowych powiatu – terminy umów jednostek, które w ubiegłym sezonie nawiązały             

z bankami umowy na czas określony kończą się jednocześnie, natomiast pozostałe jednostki 

posiadające umowy na czas nieokreślony mogą wymówić umowę z zachowaniem 

miesięcznego wypowiedzenia.  

Zarząd postanowił kontynuować działania zmierzające do podpisania umowy na obsługę 

rachunku bieżącego wspólnego dla Starostwa Powiatowego i jednostek budżetowych 

powiatu. 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

2) wniosek Wójta Gminy Wicko w sprawie rozwiązania umowy użyczenia. Proponowany przez 

gminę termin przejęcia przez powiat użyczonej nieruchomości - 31 marca 2003 roku. 

Kierownik wydziału poinformował, że powierzchnia całkowita przedmiotowej 

nieruchomości wynosi 356,49 m
2
,z czego tylko 112 m

2
 jest wykorzystywane. 

 Zarząd postanowił odroczyć decyzję w tej sprawie do czasu uzgodnienia trybu zawarcia 

umów z dotychczasowymi dzierżawcami i dopracowania sposobu zagospodarowania 

nieruchomości. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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3) wniosek p. Marka Kijewskiego – dzierżawcy 14 ha nieruchomości rolnych położonych                      

w miejscowości Małoszyce o przedłużenie obowiązywania umowy dzierżawy na okres co 

najmniej sześciu lat ze względu na konieczność doprowadzenia gruntu do kultury, co trwa 

około 2 lat. Kierownik wydziału poinformował, że zgodnie z warunkami przetargu 

przedmiotowa umowa została zawarta od dnia 10 stycznia 2003 na okres trzech lat.  

Zarząd nie może przychylić się do wniosku z powodów formalno – prawnych – przyjęte 

przez oferenta warunki przetargu jasno określały termin obowiązywania umowy dzierżawy. 

 

Inspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił: 

 

1) protokół Komisji Przetargowej z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

modernizację drogi powiatowej nr 39 301 na odcinku Nowęcin – Szczenurze od km 

1+065,12 do km 3+252,20 o długości 2,187 km w ramach programu SAPARD.W terminie 

składania ofert tj. do dnia 25.03.2003 godz 10 wpłynęła 1 oferta realizacji zadania. 

Zarząd na podstawie ustaleń komisji postanowił udzielić zamówienia publicznego firmie 

Lęborskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „LPRD” S.A., która złożyła ofertę z ceną 

wykonania usługi – 1.116.852,91 zł (brutto). 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 3) 

 

Starosta Witold Piórkowski poinformował, że w związku z wnioskiem Komisji Bezpieczeństwa 

Transportu i Drogownictwa Rady Powiatu Lęborskiego o wzmożenie patroli Straży Miejskiej 

oraz dzielnicowych w związku ze zgłaszanymi sygnałami przez mieszkańców Lęborka 

dotyczącymi wyprowadzania psów bez kagańców wystąpiono do Burmistrza Lęborka                    

i Komendanta Powiatowej Policji w Lęborku o podjęcie stosownych czynności i zobowiązanie 

patroli do skutecznego egzekwowania prawem przewidzianych sankcji wobec właścicieli 

zwierząt.  

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 23/2003 z dnia 20 marca 2003 r.        – został przyjęty jednomyślnie 4 głosy za, 1  

          osoba nieobecna na posiedzeniu/. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała : 

Marzena Klinkosz 


